

وجود فقر و نابرابری در استان کرمان

انسانی استان کرمان با مرکز کشور را فراینده دانست و گفت که درآمد سرانه هر شهروند تهرانی ۱.۷ برابر شهروند کرمانی است. ادامه در صفحه ۳

و بهبود شاخص دانش موفق نبوده است. حجت‌الله میرزایی که در شورای گفت‌وگوی دولت و بخش خصوصی استان کرمان صحبت می‌کرد، شکاف توسعه

رئیس مرکز پژوهش‌های اتاق ایران گفت که کرمان به اندازه‌ای که در شکل‌گیری ارزش افزوده در بخش‌های خاصی موفق بوده، در پیشبرد توسعه انسانی یعنی در بهبود امید به زندگی



OMID KERMAN

شماره ۹۳۳۳ ▲ چهارشنبه ۲۸ شهریورماه ۱۴۰۳ ▲ سال بیست و دوم ▲ صفحه ۸ ▲ ۵۰۰۰ تومان

درباب انتخاب استانداران

صفحه ۵

معاون دادگستری استان کرمان مطرح کرد:

وضعیت نگران کننده آسیب‌های اجتماعی در کرمان

صفحه ۳

آبان‌ماه سال جاری:

جشنواره کلمپه کرمان برگزار می‌شود

صفحه ۳

آمار جدید از استخدام بازار کار ۱۴۰۲:

کدام صنایع و مشاغل پرتقاضاترند؟

صفحه ۵

داده‌های جدید وزارت بهداشت نشان داد

بیش از ۶۰ درصد از زایمان‌های کرمان از طریق سزارین است

صفحه ۶

مدیرکل آموزش و پرورش استان:

سرانه فضای آموزشی کرمان

به میانگین کشوری نزدیک شد

بازگشت ۴ هزار دانش‌آموز بازمانده از تحصیل به مدرسه

صفحه ۲



رئیس اتحادیه صنف کتاب و لوازم التحریر کرمان مطرح کرد:

هزینه نوشت افزار دانش‌آموز دبستانی ۴ میلیون تومان!

برخی خانواده‌ها از خرید مورد نیاز منصرف می‌شوند

صفحه ۴

صفحه ۵



نماینده رفسنجان و انار مطرح کرد:

استفاده از سموم نامرغوب در باغ‌های پسته آفات را مقاوم کرده است

صفحه ۶



استاندار کرمان:

«مهارت» حلقه مفقوده اشتغال استان کرمان است

ملک فروشی با موقعیت عالی

ملک ۱۰ قصبی با ۴۹۰ متر مربع زیربنا در سه واحد با پارکینگ و کوچه اختصاصی پایان کار ۹۵ در محدوده میدان قرنی کرمان به فروش می‌رسد
تلفن تماس: ۰۹۱۳۳۲۰۷۸۰۰

فروش ملک مرکز شهر کرمان

۱۸/۵ قصب ملک دو نیش با پلاک کاملاً تجاری شمالاً ۱۲،۴۰ متر، شرقاً ۳۶ متر، غرباً ۳۳،۷۰ متر و جنوباً ۱۳ متر به خیابان ابن سینا بدون عقب نشینی دارای برق ۳ فاز ۳۰۰ کیلووات و ۱۰ خط تلفن با زیربنا در قسمت جنوب و شمال تقریبی ۳۵۰ متر مربع و مابقی سوله کامل به فروش می‌رسد.
تلفن تماس: ۰۹۱۳۳۲۰۷۸۰۰

فروش خودرو

جک ۱.۵ اتوماتیک cc ۱۸۰۰، مدل ۱۳۹۵ - کارکرد ۲۰۰۰۰ کیلومتر - رنگ نقره ای - وضعیت موتور سالم - وضعیت شاسی‌ها سالم - مهلت بیمه ۱۱ ماه - گیربکس اتوماتیک
تلفن تماس: ۰۹۱۳۳۲۰۷۸۰۰

فروش ملک قدیمی

۱۸ قصب ملک قدیمی دو نیش، دو کله، ابعاد ۱۷*۲۸ قواره دوم کوچه ۱۰ بلوار شهدای خانوک روبروی استاد یوم کیانی سند دفترچه ۶ دانگ
تلفن تماس: ۰۹۱۳۳۲۰۷۸۰۰

ولادت پیامبر اعظم (ص)
وامام جعفر صادق (ع)
و هفته وحدت،
بر تمام مسلمانان مبارک باد.

یکی از اصول اسلام، وحدت مسلمین و اخوت اسلامی است.
بیت مکه معظمه

شرکت معدنی صنعتی کوهسازین
Goharzamin Mining and Industrial Company
روابط عمومی و امور بین الملل

همین‌وقت هم‌کاران ما را

شرکت توسعه آهن و فولاد گل کهر
GOLGHAR IRON & STEEL DEVELOPMENT CO.
روابط عمومی و امور بین الملل
tose_e_chon_foolad | www.giedco.com

پیامبر رسول الله
پیام جعفر صادق

شرکت معدنی صنعتی کوهسازین
Goharzamin Mining and Industrial Company
روابط عمومی و امور بین الملل

مدیرکل آموزش و پرورش استان در جمع خبرنگاران:

سرانه فضای آموزشی کرمان به میانگین کشوری نزدیک شد

◀ بازگشت ۴ هزار دانش آموز بازمانده از تحصیل به مدرسه

مدیرکل آموزش و پرورش استان کرمان از بهره برداری ۶۹ مدرسه جدید همزمان با شروع سال تحصیلی در استان خبر داد و گفت که ۱۲ مورد از این مدارس در شهر کرمان است.

به گفته رضا رضایی، طی سه سال گذشته ۵۰۲ مدرسه نیمه تمام در استان کامل شده و احداث ۱۱۹ مدرسه جدید آغاز شده است.

وی با بیان این که کرمان در نوسازی و ساخت مدارس رتبه پنجم کشور را دارد، تاکید کرد که سرانه فضای آموزشی استان و شهر کرمان به میانگین کشوری نزدیک شده است و حتی در شهرستان سیرجان سرانه فضای آموزشی از میانگین کشوری هم بالاتر است.

به گزارش فردای کرمان، مدیرکل آموزش و پرورش استان کرمان در نشست خبری با موضوع بازگشایی مدارس، در بخش دیگری از سخنان خود اظهار کرد: «روز یکشنبه اول مهرماه همزمان با نواخته شدن زنگ مهر مراسم رونمایی از کتاب شهید ایرانمنش تنها مدیرکل شهید کشور برگزار می شود».

وی با اشاره به اجرای پروژه مهر بیان کرد: «پروژه مهر از خردادماه و بعد از پایان سال تحصیلی شروع می شود که طی این مدت، تمام مسائل مدارس پیگیری شده تا در شروع سال تحصیلی جدید، مهری خوب و توام با شور و نشاط ایجاد کنیم و خانواده ها دغدغه ای جز جدا شدن فرزندان خود نداشته باشند».

رضایی پروژه مهر را شامل دو موضوع ساماندهی نیروی انسانی و شاداب سازی فضاهای آموزشی دانست و ادامه داد: «حدود ۶ هزار مدرسه در استان فعال است که تعداد زیادی از این مدارس عشایری هستند و در ۱۷ منطقه استان، آموزش و پرورش عشایری فعال داریم».

حضور ۳ هزار معلم جدید در مدارس استان

وی با اشاره به تامین معلم برای کلاس ها گفت: «طی ۳ سال گذشته قریب ۸ هزار معلم جدید از طریق آزمون وارد آموزش و پرورش شدند».

مدیرکل آموزش و پرورش استان کرمان با بیان این که امسال نیز ۳ هزار معلم جذب می شوند، یادآور شد: «در سال جاری ۹۹۷ معلم در مقطع ابتدایی جذب شده است و در مقابل ۲ هزار و ۵۰۰ معلم در سطح استان بازنشسته خواهند شد».



تحصیل ۳۲ هزار دانش آموز اتباع در مدارس استان
مدیرکل آموزش و پرورش استان کرمان در بخش دیگری از سخنان خود با بیان این که ۹۸ درصد دانش آموزان ایرانی استان تاکنون ثبت نام شده اند، اظهار کرد: «دستورالعمل ثبت نام اتباع دیروز اعلام شد که ثبت نام اتباع مجاز فقط با کد یکتا انجام می شود و هیچ مدیری اجازه ندارد اتباع غیرمجاز را ثبت نام کند».

وی با اشاره به آمار دانش آموزان اتباع یادآور شد: «سال گذشته ۳۲ هزار دانش آموز اتباع در مدارس استان تحصیل می کنند که ممکن است امسال آمار آن ها اندکی بیشتر شود».

رضایی از راه اندازی مدارس غیردولتی خاص اتباع در استان خبر داد و گفت: «در حال حاضر این مدارس در شهرهای رفسنجان، بردسیر و کرمان تاسیس شده است».

وی همچنین با اشاره به تجاری سازی و مولدسازی فضاهای آموزشی در استان افزود: «کرمان در حوزه رشد درآمدهای اختصاصی، رتبه اول در کشور را به خود اختصاص داده است».

کهنوج وضعیت مناسبی دارد اما در جازموریان مقداری مشکل وجود دارد که با بهره برداری از چند پروژه آن تا پایان سال یا سال آینده، وضعیت این شهرستان نیز مناسب خواهد شد».

وی همچنین از افزایش فضاهای ورزشی مدارس با اجرای طرح شهید سلیمانی خبر داد و افزود: «تاکنون ۸۷ زمین چمن مصنوعی به بهره برداری رسیده و ۱۳ سوله ورزشی نیز در حال ساخت است».

بازگشت ۴ هزار دانش آموز بازمانده از تحصیل

رضایی در ادامه خاطرنشان کرد: «سال گذشته با کمک استانداری، فرمانداران و اداره کل ثبت احوال، قریب به ۴ هزار دانش آموز بازمانده از تحصیل که از سال های متعدد از تحصیل بازمانده بودند به مدرسه بازگشتند یا از طریق نهضت سوادآموزی به ادامه تحصیل پرداختند».

وی با بیان این که ۴۵ مدرسه سمپاد در استان فعالیت دارد، گفت: «همچنین ۱۰۵۰ دانش آموز شاهد و ایثارگر در مدارس استان مشغول به تحصیل هستند».

رضایی با بیان این که برای تامین نیروی انسانی مدارس چند راهکار بررسی شده است، توضیح داد: «طی تفاهم نامه ای با وزارتخانه تعداد کلاس ها در هر مقطع مشخص شد و ساعات حق التدریس مورد نیاز نیز احصا شد و متعهد شدیم که از این ساعت عدول نشود».

وی همچنین از دو برابر شدن ساعت نیروهای حق التدریس برای تامین معلم خبر داد و اضافه کرد: «بازنشستگی که کار خود را در آموزش و پرورش ادامه دهند یک ماه بیشتر حقوق دریافت می کنند و این افراد می توانند ۲۴ ساعت حق التدریس کار کنند».

مدیرکل آموزش و پرورش استان کرمان توضیح داد: «با وجود همه این راهکارها، اگر همچنان کمبود نیرو وجود داشته باشد از دانشجویان ورودی سال ۱۴۰۰ دانشگاه فرهنگیان که در مرحله کاروری هستند، استفاده خواهیم کرد».

وی در ادامه با اشاره به افزایش فضاهای آموزشی استان، اظهار کرد: «در مهرماه سال جاری ۶۹ مدرسه با همکاری اداره کل نوسازی مدارس و سازمان برنامه و بودجه استان به بهره برداری می رسد که ۱۲ مورد از این مدارس در شهر کرمان است».

رضایی با بیان اینکه کرمان در نوسازی و ساخت مدارس رتبه پنجم کشور را دارد، یادآور شد: «در مجموع طی سه سال گذشته ۵۰۲ مدرسه نیمه تمام در استان کامل شده است و در شهر کرمان نیز حدود ۳۰ پروژه یا افتتاح شده و یا در حال تکمیل است».

وی با اشاره به کلنگ زنی ۱۱۹ مدرسه جدید در استان در سه سال اخیر، خاطرنشان کرد: «سرانه فضای آموزشی استان و شهر کرمان به میانگین کشوری نزدیک شده است و در بعضی از شهرها از متوسط کشوری بالاتر است به عنوان مثال سرانه فضای آموزشی در سیرجان قریب به ۸ متر است و بعد از آن شهرستان راور در رتبه دوم استان قرار دارد».

مدیرکل آموزش و پرورش استان کرمان وضعیت سرانه فضای آموزشی در جنوب استان را به مراتب بهتر از شمال کرمان دانست و گفت: «در قلعه گنج ۸ مدرسه آماده افتتاح است، سرانه فضای آموزشی در منوجان از متوسط استان بالاتر است،



سالروز ولادت حضرت محمد مصطفی (ص)،

امام جعفر صادق (ع) و هفته وحدت مبارکباد



شرکت بابک مس ایرانیان

گروه معماری قیوای

طراح، اجرا و بازسازی ساختمان

طراحی پلان و ساخت واحدهای مسکونی

طراحی و اجرای دکوراسیون داخلی ساختمان

تلفن تماس : ۰۹۱۲۰۸۸۵۵۲۷ - ۰۹۱۳۶۱۰۳۰۲۳

رئیس مرکز پژوهش‌های اتاق ایران مطرح کرد؛

وجود فقر و نابرابری در استان کرمان

◀ درآمد سرانه هر تهرانی ۱/۷ برابر شهروند کرمانی است



کشاورزی استان کرمان از ۲۹ به ۳۸ درصد در ۱۰ سال گذشته، افزود؛ سهم صنعت از ۳۲ به ۲۲ درصد کاهش یافته است ضمن اینکه بهره‌وری استان در خدمات نسبتاً بالا و در کشاورزی و صنعت پایین است بنابراین تمرکز اصلی باید روی بهبود بهره‌وری در صنعت و کشاورزی باشد.

رئیس مرکز پژوهش‌های اتاق ایران اضافه کرد: شکل‌گیری و تداوم رشد اقتصادی مبتنی بر خام‌فروشی، رشد شکننده و مبتنی بر منابع پایان‌پذیر، ناتوانی در بهره‌گیری از مزیت‌ها و فرصت‌های گردشگری و نبود پیوندهای اقتصادی با اقتصاد ملی و محلی از ناکارآمدی‌های توسعه کرمان در سطح ملی هستند.

وی گفت: ۱۰۰ درصد ارزش افزوده پسته و ۸۳ درصد ارزش افزوده معدن به خارج از استان کرمان منتقل می‌شود.

میرزایی در بخش دیگری از سخنانش اظهار کرد: باید تمرکز را بر توسعه زنجیره ارزش و صنایع پایین دستی مس و آهن قرار بدهیم تا تبدیل به ارزش افزوده صنعتی به جای معدنی بشود.

وی با بیان اینکه فقر و نابرابری در بخش‌های زیادی

ادامه تیتریک ...

وی همچنین با بیان اینکه فقر و نابرابری در بخش‌های زیادی از استان کرمان وجود دارد، تأکید کرد که هر چند کرمان در آموزش عالی خوب رشد کرده اما در آموزش‌های مهارتی ضعیف است.

به گزارش ایسنا کرمان، رئیس مرکز پژوهش‌های اتاق ایران اظهار کرد: کرمان مورد بسیار مهمی برای کسانی است که برای توسعه کشور کار می‌کنند.

وی در ادامه با اشاره به اینکه رتبه استان کرمان طی ۱۰ سال گذشته در درآمد سرانه از ۱۵ به ۱۲ بهبود یافته، افزود: کرمان رتبه ۲۰ کشور در توسعه انسانی، رتبه ۱۲ درآمد سرانه و رتبه هفتم را در تولید ناخالص داخلی منطقه‌ای دارد و در واقع به اندازه‌ای که در شکل‌گیری ارزش افزوده در بخش‌های خاصی موفق بوده، در پیشبرد توسعه انسانی یعنی در بهبود امید به زندگی و بهبود شاخص دانش موفق نبوده است.

میرزایی بیان کرد: شکاف توسعه انسانی استان کرمان با مرکز کشور فزاینده بوده و درآمد سرانه هر شهروند تهرانی ۱.۷ برابر شهروند کرمانی است.

وی در ادامه با اشاره به افزایش سهم اشتغال

مدیرکل ثبت احوال استان خبر داد؛

کاهش ۴ درصدی نرخ رشد جمعیت در استان کرمان



با اشاره به جزئیات نرخ رشد جمعیت امسال در استان، گفت: فروردین‌ماه امسال ۶ درصد کاهش، اردیبهشت‌ماه ۱۰ درصد افزایش، خردادماه ۱۲ درصد کاهش، تیرماه ۸ درصد کاهش و مردادماه کاهش یک درصدی رشد جمعیت را در استان کرمان شاهد بودم.

او با بیان اینکه ۰.۸ درصد جمعیت استان کرمان طی این مدت افزایش داشته؛ اما کاهش ۴ درصدی نرخ رشد جمعیت را در استان کرمان داشتیم، افزود: معمولاً در آبان و آذرماه افزایش ولادت‌ها را در استان داریم.

قاسمی با بیان اینکه آمارها معمولاً به صورت سالانه ارائه می‌شود، بیان کرد: البته ما میزان نرخ رشد جمعیت در استان را به صورت ماهانه رصد و

مدیرکل ثبت احوال استان کرمان از کاهش ۴ درصدی نرخ رشد جمعیت و افزایش ۰.۸ درصدی جمعیت استان کرمان در پنج‌ماهه نخست سال جاری خبر داد.

به گزارش تسنیم، محمد قاسمی با بیان اینکه تا پایان مردادماه امسال جمعیت استان کرمان ۳ میلیون و ۴۱۷ هزار و ۴۹۹ نفر بوده است، اظهار داشت: در پنج‌ماهه نخست امسال ۱۲ هزار و ۱۰۹ نفر به جمعیت استان کرمان افزوده شده است. او با اشاره به اینکه در پنج‌ماهه نخست سال جاری ۱۸ هزار و ۴۳۴ واقعه ولادت در استان کرمان به ثبت رسیده، گفت: نرخ رشد جمعیت استان کرمان ۴ درصد نسبت به مدت مشابه سال قبل کاهش داشته است. مدیرکل ثبت احوال استان کرمان،

آبان‌ماه سال جاری؛

جشنواره کلمپه کرمان برگزار می‌شود



بسته‌های آموزشی در زمینه اصول بسته‌بندی، استاندارد، بهداشت و کیفیت برای تولیدکنندگان برگزار خواهد شد.

جشنواره کلمپه کرمان آبان‌ماه سال جاری با مشارکت سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری کرمان و اتحادیه فن‌اندان کرمان، برگزار می‌شود.

به گزارش فردای کرمان به نقل از کرنا، معاون فرهنگی شهردار کرمان نیز در این نشست با تأکید بر اینکه باید داشته‌های خود را بشناسیم و آن‌ها را حفظ و معرفی کنیم، افزود: «ما به عنوان یک کرمانی در سنت و تاریخ کرمان غرق هستیم و شاید به همین دلیل قدر داشته‌های خود را به درستی نمی‌دانیم.»

سیدمرتضی حسینی خاطرنشان کرد: «خاستگاه صنایع دستی، خوراک و شیرینی‌های سنتی و همه داشته‌های ما، جغرافیا و اقلیم کرمان است و این صنایع دستی بیرون از این جغرافیای فرهنگی، یعنی

بررسی می‌کنیم. او با اشاره به اینکه میزان تغییرات نرخ رشد جمعیت در نه شهرستان استان از جمله بردسیر، ریگان، بافت، نماشیر، فهرج، عنبرآباد، انار، رابر و بم بیشتر بوده است، گفت: این تغییرات در بقیه شهرستان‌های استان کرمان صفر است.

وضعیت نگران‌کننده آسیب‌های اجتماعی در کرمان

معاون دادگستری استان کرمان مطرح کرد: اینکه در بحث آسیب‌های اجتماعی در وضعیت نگران‌کننده‌ای هستیم، گفت: آسیب‌های اجتماعی را نباید کتمان کرد.

به گزارش تسنیم، سید مهدی قویدل در شورای اجتماعی استان کرمان، با بیان اینکه مشکل مطالعه و مصوبه و قانون نداریم، اظهار کرد: مشکل ما در حکمرانی و اجرای قانون و مصوبات است.

وی با اشاره به اینکه با آسیب‌شناسی انجام شده احساس می‌کنیم که در بحث آسیب‌های اجتماعی، شرایط عادی نیست و در حال حاضر در وضعیت نگران‌کننده‌ای هستیم. معاون قضایی، اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری کل استان کرمان با بیان اینکه اقدامات انجام شده متناسب با آسیب‌های اجتماعی جامعه نیست، افزود: متأسفانه خیلی گزارش‌ها واقعی نبوده و سوری است. وی با اشاره به اینکه از سویی انسجام لازم برای کنترل و پیشگیری از آسیب‌های اجتماعی نیست و از سوی دیگر موازی‌کاری را شاهد هستیم، تصریح کرد: متأسفانه خیلی از مصوبات سال گذشته شورای اجتماعی استان کرمان اجرایی نشده است.

برخورد با خودروهای هنجارشکن در کرمان؛ ۷ خودرو توقیف و ۲۶ متهم به مرجع قضایی معرفی شدند

دادستان کرمان از برخورد قاطع و قانونی با افرادی که در سطح شهر موجبات سلب آرامش شهروندان را فراهم می‌کنند، خبر داد و گفت: طی یک هفته گذشته ۷ خودرو توقیف و ۲۶ سرنشین متخلف بازداشت شده‌اند.

مهدی بخشی تأکید کرد: برخی از رانندگان در ساعات پایانی شب در خیابان‌هایی از جمله ویلا، امام جمعه، شفا، هزار و یک‌شنبه و نقاط دیگر شهر با صدای ناهنجار آگزوز و سیستم صوتی نامتعارف، انجام حرکات نمایشی، سرعت غیرمجاز و سایر موضوعات هنجارشکنانه، باعث سلب آرامش و آسایش مردم می‌شوند که دستگاه قضایی برابر قوانین و



مقررات مربوطه و به منظور صیانت از حقوق عامه و پیشگیری از وقوع جرم، به‌طور قاطع و بدون اغماض با آنان برخورد می‌کند و دستور دستگیری افراد هنجارشکن و توقیف وسیله نقلیه نیز صادر شده است. وی در ادامه با اشاره به اجرای طرح تشدید برخورد با مخلین نظم و امنیت در خیابان‌های شهر کرمان با همکاری دادستانی و پلیس راهور بیان کرد: در پی مطالبات و درخواست‌های مکرر مردمی در خصوص برخورد با مزاحمت‌های خیابانی توسط تعدادی از رانندگان متخلف، احدی از قضات به‌عنوان نماینده دادستان با همکاری پلیس راهور طرح ارتقاء امنیت و آرامش را در شهر کرمان اجرایی کردند. بخشی هدف از این اجرای طرح را پیشگیری از جرم، سالم‌سازی، ایجاد امنیت و آرامش و در راستای مطالبات مردم از دستگاه قضایی و پلیس راهور دانست و افزود: مردم اطمینان داشته باشند طرح برخورد با افراد هنجارشکن و متخلف به‌طور مستمر ادامه پیدا می‌کند.

درباب انتخاب استانداران

عباس موسایی

دولت چهاردهم با نام «وفاق ملی» در آستانه معرفی استانداران یا عالی‌رتبه‌ترین مدیران واحدهای سیاسی پس از واحد سیاسی کلان‌ملت-دولت (استان) قرار دارد.

استان در نظام حکمرانی جمهوری اسلامی ایران، بخشی از ساختار سیاسی ملی مرکزگراست که برخلاف نظام‌های فدرال، مستقل از دولت مرکزی نیست و در ادامه آن تعریف می‌شود.

استاندار توسط وزیر کشور به کابینه معرفی و پس از رأی اعضای کابینه‌ای که رأی نمایندگان مردم در مجلس را کسب کرده است، سکندار استان می‌شود. استاندار، هر چند حکمران ارشد محلی است، اما به‌عنوان نماینده نظام حکمرانی ملی، متولی قانون، خط‌مشی و سیاست‌گذاری ملی در حیطه‌ای که استان نامیده می‌شود، شناخته می‌شود.

با تغییر رئیس‌جمهور، به‌عنوان دومین شخصیت سیاسی عالی‌رتبه کشوری و جایگزینی گفتمان و برنامه‌هایی که مورد تأیید و اقبال مردم قرار گرفته است، تغییر سکنداران استان‌ها و در راستای خط‌مشی مورد توافق ملت و رئیس‌جمهور، الزامی در راستای حکمرانی یکپارچه بر سپهر سیاسی کشور است. لابی‌گری و تلاش برای انتخاب استانداران، همچون لابی و رایزنی در سایر موارد، امری بدیهی است؛ اما از آنجا که انتخاب برآمده از لابی‌گری صرف، اعمال نفوذ، تقسیم قدرت و... آن‌هم نه در راستای منافع و مصالح کلان ملی و استانی بلکه برآمده از باندبازی‌ها، منطقه-قومیت‌گرایی، عدم‌رعایت شایسته‌سالاری، حذف نخبگان و نیروهای کارآمد برای رسیدن به منصب و مکتب و... آسیبی جدی است که دولت چهاردهم را تهدید می‌کند.

بالاخص آنکه عدم تبیین درست از مفهوم «وفاق ملی»، زمینه ذهنی و عینی گسترده‌ای را برای تأثیرگذاری نیروهای ناملتزم و نامعتقد به گفتمان برساننده دولت، فراهم آورده است.

دولت چهاردهم و وزیر محترم کشور در این راستا، می‌بایست از تجارب و نقاط قوت و ضعف دولت‌های گذشته، بهره‌گیرند تا وزارت داخله که متولی بخش موثری از سیاست و امنیت ملی است، منصفه ظهور و

تبلور گفتمان «وفاق ملی» در روایتی مصلحانه باشد و معطوف به شرایط سیاسی و اراده معطوف به قدرت افراد و باندها، وفاق ملی به استعاله، نلغزد. وزیر محترم کشور، معاون اول رئیس‌جمهور و شخص رئیس‌جمهور می‌بایست در این زمینه، قبل از معرفی استانداران به هیئت دولت، شناختی مفصل

آقای دکتر محمد رضا تاجیک، شاهد ناگفتمانی هلو- انجیری و یا شتر مرغی بودیم که اعتدال به اضمحلال راه برد.

ورود برخی فرصت‌طلبان به عرصه سیاست داخلی در سطوح مختلف، دولت را فاقد حامیانی جدی، همراه و گفتمانی منسجم کرده بود؛ تا جایی که هیچ‌گونه



حمایتی از رئیس‌جمهور، برنامه‌ها و گفتمان ایشان، صورت نمی‌گرفت و آقای روحانی در یک سخنرانی علنی، به شدت از دولت‌مردان گلایه کرد که چرا روزه سکوت گرفته‌اند.

راه غلبه بر انتصاب استاندارانی ضعیف، بی‌خاصیت، نوافادار به گفتمان دولت، ساکت، بی‌برنامه، ناتوان در مواجهه با بحران‌ها و مخاطرات محتمل و یافتن اشخاصی در تراز گفتمان برساننده دولت، توسعه‌گرا، همه‌جانبه‌بین و مشرف بر ظرفیت‌ها و امکانات کلان ملی و منطقه‌ای، به درایت، هوشمندی و حساسیتی به مراتب بیش از آنچه در ظاهر امر نمایان شده است، نیاز دارد. لابی‌گری‌های توسعه‌ستیز، صرفاً با درایت و حساسیتی دغدغه‌مند، خنثی می‌شوند. لازم است که متولیان امر، به این موضوع مهم، التفات بیشتری داشته باشند. مبادا باندهای محفلی، قومیتی و فرصت‌طلبی‌های ضد مصالح عمومی، امید به اصلاح از درون را بار دیگر به مسلخ ببرند.

از افراد داشته باشند. از فهم ایشان از وضعیت کلان کشور، اوضاع استان‌ها و نیز امکانات و امتناعات مناطق برای توسعه آگاه شوند. دانش مدیریتی، اشراف بر جوانب مختلف امر، خلاقیت‌ها و برنامه‌های افراد را بررسی کنند.

تجارب دولت‌های آقایان خاتمی و روحانی در مدیریت سیاست داخلی می‌تواند برای دولت چهاردهم درس آموز باشد. متولیان سیاست داخلی در دولت آقای خاتمی، واجد چنان انسجام و فهم مشترک از گفتمان رئیس‌جمهور بودند که مواضع ایشان در سطوح مختلف ظهور و بروز پیدا می‌کرد. استانداران، فرمانداران، بخشداران و... وفاداران به گفتمان رئیس‌جمهور بودند و خود را موظف به حرکت در این مسیر و دفاع از آن می‌دانستند.

حال آنکه در دولت آقای روحانی، به دلیل عدم تبیین درست آنچه گفتمان «اعتدال» نامیده می‌شد و بی‌مرزی و به قول متفکر برجسته اصلاح‌طلب، جناب

داده‌های جدید وزارت بهداشت نشان داد

بیش از ۶۰ درصد از زایمان‌های کرمان از طریق سزارین است



داده‌های جدید وزارت بهداشت نشان می‌دهد میزان زایمان به روش سزارین در ایران نزدیک به ۵۶ درصد و بیش از سه برابر استاندارد جهانی است. استان گیلان که به پیرترین استان کشور نیز شهرت دارد، در صدر جدول انجام سزارین قرار دارد. آمار سزارین در استان کرمان نیز بالاتر از متوسط کشوری و بیشتر از ۶۰ درصد است و از این نظر کرمان در رتبه ۱۱ قرار دارد.

به گزارش کرمان‌نو، بر اساس آخرین برآوردها، نرخ سزارین در جهان به طور متوسط ۱۸ درصد است که البته این رقم در کشورهای مختلف متفاوت است و بر اساس آمار سازمان جهانی بهداشت، در کشورهای پیشرفته تنها ۵ تا ۱۵ درصد زایمان‌ها به روش سزارین انجام می‌شود. میزان زایمان به روش سزارین در ایران اما نزدیک به ۵۶ درصد است. علی‌رغم اثبات عوارض متعدد زایمان‌هایی که به روش سزارین صورت می‌گیرد، اکثر زنان باردار، به دنبال پزشکی هستند که آن‌ها را به انجام عمل سزارین توصیه کنند. بالاترین میزان سزارین به تفکیک دانشگاه در دانشگاه علوم پزشکی گیلان با نرخ ۷۹.۵۹ درصد از زایمان‌ها بوده است. دانشگاه علوم پزشکی کرمان هم با بیش از ۶۰

درصد از زایمان‌ها در رتبه ۱۱ میزان سزارین قرار دارد. بر اساس این داده‌ها کمترین میزان سزارین انجام شده نیز مربوط به ایرانشهر با نرخ ۲۲.۵ درصد بوده است. نگاهی به آمار سزارین در سال‌های گذشته نشان از روند به شدت صعودی این عمل جراحی و

افزایش محبوبیت این نوع روش بین زنان باردار ایرانی دارد. به طوری که در سال ۱۳۷۹ تنها ۳۵ درصد از زایمان‌ها به روش سزارین انجام می‌شد، این آمار در سال ۱۳۸۴ به ۴۰ درصد رسید و اکنون نزدیک به ۵۶ درصد از تولدهایی که در ایران رخ می‌دهد از طریق عمل جراحی سزارین بوده است.

استاندار کرمان:

«مهارت» حلقه مفقوده اشتغال استان کرمان است

استاندار کرمان با بیان اینکه نبود مهارت دلیل اصلی عدم اشتغال است، گفت: باید مهارت آموزی را جدی گرفت چرا که حلقه مفقوده اشتغال استان کرمان مهارت است.

به گزارش تسنیم، محمد مهدی فداکار در مراسم بزرگداشت روز ملی صنعت و معدن و صنایع کوچک و تجلیل از برگزیدگان صنعتی و معدنی استان کرمان، اظهار داشت: در استان کرمان در همه حوزه‌های معدنی مشکل داریم.

وی با اشاره به اینکه هنوز اکتشاف قابل توجهی در پهنه‌های معدنی استان کرمان انجام نشده است و تازه اکتشاف کار بزرگی نیست، گفت: بلوکه شدن پهنه‌های معدنی در استان از دیگر مشکلات است.

استاندار کرمان با بیان اینکه سازمان انرژی اتمی ۱۶ درصد پهنه‌های معدنی استان کرمان را در اختیار دارد، افزود: شرکت اکتشافی با سرمایه‌گذاری شرکت‌های بزرگ معدنی کشور راه‌اندازی شده است که باید پهنه در اختیار آن گذاشته شود.

وی با اشاره به اینکه بعضی پهنه‌های معدنی استان کرمان نیز در اختیار ایمیدرو است که استفاده‌ای از آن نمی‌شود، بیان کرد: در صنایع پایین دستی کارهای خوبی انجام ندادیم و باید صنایع پایین دستی در استان کرمان ایجاد کرد. وی با بیان اینکه سهم استان کرمان از حقوق دولتی معادن افزایش پیدا کرده است و به هزار و ۳۵۰ میلیارد تومان رسیده، ادامه داد: پیگیر برگشت حقوق دولتی معادن به استان هستیم.

رئیس اتحادیه فرآورده‌های لبنی:

لبنیات ۲۵ درصد گران می‌شود

رئیس هیات مدیره اتحادیه فرآورده‌های لبنی کشور از افزایش قیمت محصولات لبنی در پی افزایش قیمت شیر خرد داد و گفت: اگر قیمت شیر خام ۲۰ درصد افزایش پیدا کند؛ لبنیات حدوداً ۲۵ درصد افزایش قیمت را تجربه می‌کند. به گزارش خبرگزاری دانشجو، علی احسان ظفری، اظهار داشت: به عنوان تولیدکننده محصولات لبنی، افزایش قیمت شیر نه تنها برای ما آورده‌ای ندارد بلکه باعث کاهش مصرف و به دنبال آن کاهش تولید و سود می‌شود.

وی با اشاره به افزایش قیمت شیر، گفت: هنوز مصوبه مربوط به این موضوع به طور رسمی توسط دولت ابلاغ نشده است.

ظفری تصریح کرد: با افزایش قیمت شیر خام فرآورده‌های لبنی نیز با افزایش قیمت مواجه خواهد شد.

رئیس هیات مدیره اتحادیه فرآورده‌های لبنی با اشاره به محصولاتی که با بیشترین افزایش قیمت مواجه خواهند شد افزود: افزایش قیمت شیر بر افزایش قیمت محصولات فرآورده‌های لبنی بر پایه شیر مانند پنیر بیشترین تأثیر را می‌گذارد و کمترین قیمت در بین محصولات لبنیاتی خود شیر است.

ظفری با اشاره به تأثیر افزایش قیمت‌ها بر مصرف لبنیات مردم، ادامه داد: اگر این روند افزایشی ادامه داشته باشد شاهد کاهش هرچه بیشتر مصرف لبنیات خواهیم بود.

وی راه جلوگیری از کاهش مصرف فرآورده‌های لبنی در زندگی مردم را اختصاص یارانه به این حوزه دانست و گفت: افزایش قیمت به هیچ وجه به سود ما نیست با افزایش قیمت، میزان مصرف و تولید کاهش پیدا می‌کند و شرکت‌های تولیدکننده متضرر می‌شوند.

بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ
مُحَمَّدٌ بْنُ عَبْدِ اللّٰهِ
صَلَّى اللّٰهُ عَلَيْهِ وَآلِهِ وَسَلَّمَ

پیامبر خدا (صلی الله علیه وآله):
دیدار خویشاوندان و خوش همسایگی
شهرها را آباد و عمرها را زیاد می کند.

زادروز پیامبر کرامت و اخلاق، حضرت محمد مصطفی (ص) و پیشوای
ایمان و مهربانی، حضرت امام صادق (علیه السلام) را شادباش می گوئیم.



پخش تراکت، روزنامه، مجله، تقویم دیواری ۱۴۰۳ و آگهی نامه در تمامی مناطق شهر کرمان ۰۹۱۳۶۵۹۵۳۲۸ رضا خنفری

تلویزیون اینترنتی ماهان تی وی

مرکز تولید محتوا و انتشار در اینستاگرام، وبسایت و شبکه های اجتماعی و اینترنتی
تولید و پخش فیلم، کلیپ، مستند، تیزر، گزارش و مصاحبه (تبلیغاتی یا خبری)



ماهان تی وی
رسانه تصویری اینترنتی پایگاه خبری

به همراه ۶ تیم حرفه ای و بلاگری در تولید محتوا

Mahan TV
ماهان تی وی
mahantv.ir

www.MahanTv.ir



سفارش تولید محتوا و انتشار پذیرفته می شود

۰۹۱۳ ۷۲۰ ۷۸۰۰

کرمان موتور

KME

- ◀ کروز کنترل
- ◀ روکش صندلی چرمی
- ◀ سیستم فرمان برقی
- ◀ سنسور نور Auto Light
- ◀ گیربکس اتوماتیک CVT
- ◀ سیستم ترمز جلو و عقب دیسکی
- ◀ چراغ روشنایی در روز Day Light
- ◀ سیستم پایش فشار باد تایرها TPMS
- ◀ کلیدهای کنترل سیستم صوتی روی فرمان
- ◀ سیستم پخش MP5 با ورودی USB + بلوتوث + ۶ بلندگو

KERMANMOTOR
WWW.KERMANMOTOR.COM
021-42724